[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА    КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

КОВЫЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

10 заседание 2 созыва
РЕШЕНИЕ

19.03.2020 г.                                      с. Ковыльное                                          № 71
О внесении изменений в решение Ковыльновского сельского совета от 27.11.2019 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ковыльновском  сельском поселении Раздольненского района Республики Крым» ( в редакции решения от 26.02.2020 № 65)
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым»,     распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 г. № 667-р (в редакции распоряжения Правительства РФ от 20.11. 2019 г. № 2745-р),    Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание письмо Комитета по противодействию коррупции Республики Крым от 06.02.2020 № 01/303, Ковыльновский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Ковыльновского сельского совета от 27.11.2019 № 34 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Ковыльновском сельском поселении Раздольненского района Республики Крым» ( в редакции решения от 26.02.2020 № 65):

1.1. Абзац первый пункта 13 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«13. Ваши близкие родственники (отец, мать, братья, сестры и дети), а также супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший),  супруги братьев и сестер, братья и сестры супругов».
1.2. Пункт 14 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«14. Ваши близкие родственники (отец,  мать,  братья,  сестры  и дети), а также супруга (супруг),  в том числе бывшая (бывший),  супруги  братьев и сестер,  братья и сестры  супругов,  постоянно проживающие  за границей и (или) оформляющие  документы  для выезда на постоянное место жительства в другое государство
______________________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество, с какого времени они проживают за границей)».
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения в сети Интернет (http://kovilnovskoe-sp.ru//).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Ковыльновского сельского совета - главу Администрации Ковыльновского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Ковыльновского сельского
совета- глава Администрации

Ковыльновского сельского поселения                                         Ю.Н. Михайленко